年　　月　　日
山形大学大学院理工学研究科長　殿
　　　　年度入学　大学院博士後期課程
    　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　専攻　　　　　　分野

　　　　　　　　学生番号
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
学位論文審査申請書
　山形大学学位規程第１８条第１項の規定により，博士（理学，工学，学術）の学位を受けたい
ので，下記の書類を添えて申請します。
記
　　　　　　１．学位論文  　　　　　　全文の電子データ
２．論文目録              ５部
３．論文内容要旨              ５部
４．履歴書              １部
５．共著者の同意書              ４部
６．論文別刷            各１部

	指導教員グループ承認印

（注）学位の種類に係る専攻分野は，学位論文の内容に該当する名称（工学系は工学，学術のどちらか）を選択してください。

（注）【分野名】　有機材料工学専攻は，機能高分子分野，有機デバイス分野，物質化学工学分野から選んで記載してください。バイオ工学専攻は，バイオ化学分野，応用生命分野から選んで記載してください。物質化学工学専攻，電子情報工学専攻，機械システム工学専攻，ものづくり技術経営学専攻は分野を削除してください。
※(注)の部分は削除して使用してください。